
                                  
                 
                          
                                           NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 
 
 
 
Në bazë të Ligjit Nr. 03/ L‐149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës dhe Rregulloren 
02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, Neni 41, paragrafi 2, pas përfundimit të 
procedurës së rekrutimit Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) bënë njoftimin për kandidatin e 
suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil (KPSHC) të 
AKP‐së dhe të miratuar nga Drejtori Menaxhues, për pozitën:  
 
ZYRTAR EKZEKUTIV I DREJTORITI MENAXHUES (Nr: ref. 36/2018). 
 
 
Emri dhe Mbiemri i kandidatit të suksesshëm:  BINAK VISHAJ 
Totali i Pikëve të fituara: 90.05  
 
 
Me respekt, 
 
Departamenti i Burimeve Njerëzore 


